[image: ]

О признании утратившим силу приказа исполняющего обязанности Председателя Комитета охраны общественного здоровья Министерства здравоохранения Республики Казахстан от 06 апреля 2017 года № 2-ОД "О внесении изменений в учредительные документы территориальных подразделений Комитета охраны общественного здоровья Министерства здравоохранения Республики Казахстан"
Приказ Министра здравоохранения Республики Казахстан от 25 июня 2018 года № 135-ОД

      В соответствии с постановлением Правительства Республики Казахстан от 17 февраля 2017 года № 71 "О некоторых вопросах министерств здравоохранения и национальной экономики Республики Казахстан" и на основании подпункта 5) пункта 19 Положения о Комитете охраны общественного здоровья Министерства здравоохранения Республики Казахстан (далее - Комитет), утвержденного приказом Ответственного секретаря Министерства здравоохранения Республики Казахстан от 6 марта 2017 года № 56, ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Признать утратившим силу приказ приказа Председателя Комитета охраны общественного здоровья Министерства здравоохранения Республики Казахстан от 06 апреля 2017 года № 2-ОД "О внесении изменений в учредительные документы территориальных подразделений Комитета охраны общественного здоровья Министерства здравоохранения Республики Казахстан".

      2. Управлению юридической службы Комитета в установленном законодательством порядке Республики Казахстан обеспечить:

      1) в течение десяти календарных дней со дня утверждения настоящего приказа направление его копии на бумажном носителе и в электронном форме на казахском и русском языках в Республиканское государственное предприятие на праве хозяйственного ведения "Республиканский центр правовой информации" для официального опубликования и включения в Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов Республики Казахстан;

      2) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Министерства здравоохранения Республики Казахстан.

      3. Настоящий приказ вводится в действие со дня его подписания.

      Председатель

Ж. Бекшин

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14